
 

 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 1b 
Zhotovitel: CE - ING s.r.o. 

Polská 375, Běloves, 547 01 Náchod 
Investor: Střední průmyslová škola, Trutnov, Školní 101 

Trutnov, Vnitřní Město, Školní 101  
Datum: 7.11.2022 

Název akce:  
5 .1 b Zateplení objektu SPŠ Trutnov - pracoviště pro praktické vyučování Mladé Buky 
(vzduchotechnika) reg. číslo: CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0012295 
Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy na                      specifikaci: 
                                        na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 
 
3 strany 
 

Předmět změny:  
Popis a zdůvodnění změny:  
 
Změna č. 1 
SO01 - doplnění jádrových vrtů 
Změna zahrnuje doplnění počtu jádrových vrtů nad rámec zadání. Tento rozsah nebyl v původním zadání. 
Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota je nižší než 15 % 
původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí. Tento 
postup je v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
 
Změna č. 2 
SO01 - odvod kondenzátu 
Předmětem změny je doplnění potrubí na fasádu pro odvod kondenzátu z vnitřních chladících jednotek. 
Řešení je vhodnější než je uvedeno v PD, jelikož nedojde k narušení dešťových svodů, což by zejména 
v zimním období mohlo způsobovat komplikace. 
Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota je nižší než 15 % 
původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí. Tento 
postup je v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
Počet připojených listů specifikací:                                          3 strany výkazu výměr 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
 
Odůvodnění a zatřídění změny je součástí popisu a zdůvodnění. 



 

 2

Stanovisko technického dozoru stavby:   Souhlasím. 
 
 
 
 
 
Stanovisko autorského dozoru stavby:   Souhlasím. 
 
 
 
 
 
Stanovisko energetického specialisty:   Nemá vliv. 
 
 
 
 
 
Příloha:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 3

ZMĚNOVÝ LIST   číslo ZL: 1b 
Zhotovitel: CE - ING s.r.o. 

Polská 375, Běloves, 547 01 Náchod 
Změnový list vystavil: Ing. Aleš Řada - TDI 
Datum:  7.11.2022 
Změna č. 1 - SO01 - doplnění jádrových vrtů 
Změna č. 2 - SO01 - odvod kondenzátu 
 

Počet připojených listů specifikací: 3 Počet připojených výkresů:  
Cena méněprací bez  
1 
2 
 
 
 
 

DPH: 
-30 492,00 
0,00 
 
-30 492,00 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
1 
2 
 

       
133 647,90 
67 864,28 
 
201 512,18 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  
 
     

171 020,18 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 
 
                                 nemění se                                      

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: 

 
                                            
 

 
 
Datum:  

Podpis zmocněnce zhotovitele: 
 
                                             
 
 
 

Datum:  
 



Stavba: Zateplení objektu SPŠ Trutnov - pracoviště pro praktické vyučování Mladé Buky 

Objednavatel: Střední průmyslová škola, Trutnov, Školní 101

Trutnov, Vnitřní Město, Školní 101

Zhotovitel: CE - ING s.r.o.

Polská 375, Běloves, 547 01 Náchod

Zpracovatel: Ing. Aleš Řada

číslo 
změny

odpočty přípočty rozdíl bez DPH

1 SO01 - doplnění jádrových vrtů -30 492,00 133 647,90 103 155,90

2 SO01 - odvod kondenzátu 0,00 67 864,28 67 864,28

Celkem -30 492,00 Kč 201 512,18 Kč 171 020,18 Kč

Celková výše změny

Celková cena dle SOD bez DPH 3 475 638,47 Kč % změny 6,68%

Cena bez DPH 171 020,18 Kč

DPH základní 21,00% ze 206 934,42 

snížená 15,00% ze 0,00 

Cena s DPH v CZK 206 934 Kč

Soupis změn změnového listu č. 1 - OZ1

název změny

171 020,18 

232 004,18 Kč

5.1b Zateplení objektu SPŠ Trutnov - pracoviště pro praktické vyučování Mladé Buky 
(rekuperace) reg. číslo: CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0012295



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV Práce a dodávky HSV 76 896,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 76 896,00

3 K 977151132
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D přes 400 do 450 mm

m 7,200 10 680,00 76 896,00

D PSV Práce a dodávky PSV 26 259,90

D 751 Vzduchotechnika 46 491,90

4 K 751001R
změna textilních výústků na ocelové z důvodů provozu resp. 
umístění strojů - viz samostatný rozpočet

kus 1,000 46 491,90 46 491,90

D 751-2 Zařízení č.2 -30 492,00

5 K 751999202 textilní čtvrtkruhová výústka D150 - 20,0m včetně kotvení kus -1,000 30 492,00 -30 492,00

D 751-4 Zařízení č.4 10 260,00

D 751-5 Ostatní 10 260,00

6 K 135
Provedení průrazů, začistění, jádrové vrtání D200, D250, 
0,2m2

kus 9,000 1 140,00 10 260,00

Celkem odpočet -30 492,00

Celkem přípočet 133 647,90

Celkem rozdíl 103 155,90

Změna č. 1

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV Práce a dodávky HSV 27 137,88

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 27 137,88

1 K 977151113
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D přes 40 do 50 mm

m 12,600 2 153,80 27 137,88

D PSV Práce a dodávky PSV 40 726,40

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 40 726,40

3 K 721175301
Potrubí kanalizační z PP připojovací odhlučněné třívrstvé 
DN 32 úzké hrdlo

m 71,500 569,60 40 726,40

Celkem odpočet 0,00

Celkem přípočet 67 864,28

Celkem rozdíl 67 864,28

Změna č. 2

Strana 3 z 3


